
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

IRVING BMND

For  a  RedeLe rm ina t i on  o f  a  De f i c i ency  o r
a  Rev i s i on  o f  a  De te rm ina t i on  o r  a  Re fund
of  Personal  Income
Taxes under  Ar t ic le(g i  22
Tax Law for the vear(o)>€G<*a$O6&k
t97 0-197 3

State of  New York
County of Albany

John Huhn

She is  an employee of

age,  and that  on the

Defau l t  Order

rhe Deparrmenr'.I::":.: 
":;""":",".":: ';";",::":,

27th day of March , Lg 79, she served the vrithin

by (cert i f ied) mail upon Irving Brand

AFFIDAVIT OF I"IAILING

of the

(xepmxmfidixeoaflxthe petitioner in the within proceeding,

by  enc los ing  a  t rue  copy  thereo f  in  a  secure ly  sea led  pos tpa id  wrapper  addressed

as fol lows: I ry1"g Brand

*3?I,-fii5*?";:"1i1'F,3ii;:' 33t62
and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper ln a

(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of

the  Un i ted  Sta tes  Pos ta l  Serv ice  w i th in  the  Sta te  o f  New York .

That deponent further says that the said addressee is the 6CpfngeC, k*!4Jnp

*ft1!k** pet i t ioner herein and that the address set forth on said wrapper is the

last known address of the 6f*p1*g6f*k*$gx*f<*I*) petitioner.

Sworn to before me th is

27th day of Nlarch

rA-3 (2/76)

,  L979 .



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

IRVING BRAND

For  a  Rede te rm ina t i on  o f  a  De f i c i ency  o r
a Revis ion of  a DeterminaLion or  a Refund
of  Personal  Income
Taxes  unde r  A r t i c l e  (g )  22
Tax Law for the Year(s) **rt?X.i€d(X*
1  e 7 0 - 1 9 7 3

Sta te  o f  New fg6k
County  o f  ArDanY

John Huhn

xhe is an employee of Lhe

age, and that on tne 27th

D e f a u l t  O r d e r

,  being duly sworn, deposes and says that

Department of Taxat ion and Finance, over 18 years of

day of Nlatch ,  Lg 79, she served rhe within

by (cert i f ied) mai l  upon Irr^ l in Lampert

of)  the pet i t ioner in the within proceeding,

in  a  secure ty  seaLed pos tpa id  wrapper  addressed

AFFIDAVIT OF MAILING

of  the

(repre sentat ,  ive

by enclos ing a t rue copy thereof

as fo l lows:  I rwin Lampert
27  E .  39 th  S t .
New York,  NY 10016

and  by  depos i t i ng  same  enc losed  i n  a  pos t .pa id  p rope r l y  add ressed  wrappe r  i n  a

(pos t  o f f i ce  o r  o f f i c i a l  depos i t o r y )  unde r  t he  exc lus i ve  ca re  and  cus tody  o f

t he  Un i ted  S taLes  Pos ta l  Se rv i ce  w i t h in  t he  S ta te  o f  New York .

That  deponent  fur ther  says that  the said addressee is  the ( represenEat ive

of  the)  pet i t , ioner  here in and that  the address set  for th on said wrapper is  the

las t  known  add ress  o f  t he  ( rep resen ta t i ve  o f  t he )  pe t i t i one r .

Srnrorn

21rh

E O

d a y

before me th is

of March

r A - 3  ( 2 / 7 6 )

,  1979 .



.ffi
S T A T E  O F  N E W  Y O R K

D E P A R T M E N T  O F
T A X A T I O N  A N D  F I N A N C E
ALBANY.  NEW YORK 12227B E R T H L Y N N  J .  D A V I S

S E C R I T A R Y  I O  T X €

s r a T E  T A X  C O M M I S S  l O l l

N\arch 27, L979

Trv ing  B rand
l50L  No r theas t  19 l s t  S t ree t
Nor th  } l i am i  Beach ,  F lo r i da  33L62

Dea r  Mr .  B rand :
Please Eake notice of the Default Order of the StaEe Ta<
Ccnmission enclosed herewith.

Please take further notice that ptrrsuanE to Section(s)
690 of the Tax Lan^r, any proceeding in cq:rt to revier^r
an adverse decision m.rst be ccnnenced wirhin four months
frcrn the date of this notice.

Inquiries concerninp the conn:uLation of tax due or refi:rrd
alic'wed in accordanEe with this decision or concerning any
other rnatter relative hereto nray be addressed to the
undersigned. They will be referred to the proper party for
reply.

Very tnrly yorrs ,.-.  i ' '  

' )

2t ,Ch" ) r )/ '  n./ t  -- K*, ;,/ l\4 4,i" f ' cz-:"-''e
BERTT{LYI\N Q oO#'
SECRETARY TO THE STAIE TN( MO{ISSICbI

Enc.

Petitioner' s Representative ;
I rwrn Lampert
27  E .  39 th  S t . ,  New York ,  NY 100 f6
Taring Bureau's Representative:

AFl .  r0( r r /78)



SIATE OF NEI^I YGK
STATE, TA( CCN,MTSSICh{

In the Matter of the Petition

of

IRVING BRAND

for Redetermination of Deficiency or for.Refund

Personal Incomi[ar<es urder Article G) ZZ

Tar< Law for the year L970 L9 /3

DEF'AI]LT ffiMR
of

of the

Pet i t icrner(s)  I rvrng Brand, 1501 Northeast 191st Street,  North Miami

Beach,  F lo r ida  33L62 filed a petition for redetermination of

deficiency or for refund of Personal Income Taxes ta:<es under

Arricle QE) 22 of the Tar< Law for the year L97O-L973 . File No. L2736 .

Under Section 601.5 of the State Tax Cormrission Rules of Practice and

Frocedure, f;$ggfn*Bgperxa taxpayer's representative was senred rrotice to file a

perfected petition. Thgxf<pp$renkpsta:<payer's representative failed to file a

perfected petition. Notice to file a perfected petition was sent to the>Caffifltefi"x

taxpayer's represenrtative's last krrcnrn address.

Now cn rnction of the attorney for the Departrrent of Tar<ation and Finance,

it is

ORDERED that the petiEion of Irving Brand

be and ttre sare is hereby denied.

DAf,D: Albany, Nenrr York
March 27, L979

CCD,IMISSrcNER

Jh-
CC[,t'{tSSICNER


